
Reklameartikler
Bestillingsformular

Kontrakt

Vælg de ønskede reklamemidler og mængden (alle priser inkl. moms).

Postkort Bogmærke Visitkort Plakat

	 100 Stk.
	 (399 kr.)

	 200 Stk.
	 (599 kr.)

	 100 Stk.
	 (399 kr.)

	 200 Stk.
	 (599 kr.)

	 100 Stk.
	 (399 kr.)

	 200 Stk.
	 (599 kr.)

	 25 Stk.
	 (629 kr.)

	 50 Stk.
	 (849 kr.)

Husk at gemme denne PDF fil på din computer, inden du udfylder den.

Dine kundeoplysninger hos BoD

Fornavn: 

Efternavn: 

Gadenavn og -nummer (ikke postboks): 

Land, postnummer, by: 

Telefonnummer: 

E-mail: 

Din bog

Forfatter: 

BoD-nummer: 

Titel: 



Underskrift

Med min underskrift accepterer jeg de valgte ydelser og deres omfang som bindende.

Sted, dato:  Underskrift: 

Underskriften er ikke nødvendig, hvis kontrakten sendes per e-mail til BoD. Du får tilsendt en bekræftelse for modtagelsen.

Send venligst din ordre per mail til info@bod.dk eller per post til
BoD – Books on Demand · Strandvejen 100 · 2900 Hellerup

Mit forslag til reklametekst * til bogmærke (max. 900 tegn inkl. mellemrum):

Min adresse til visitkortet:

	* BoD forbeholder sig ret til, efter behov og faglig vurdering, at modificere eller forkorte teksten.  
Teksten vil ikke blive afstemt med dig bagefter.
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